Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 141

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

23.08.2024 г.                                                                                                                                      34/5

«О введении родительского контроля за организацией питания воспитанников»

В целях проведения контроля за организацией питания воспитанников, на основании

«Положения о контроле по организации питания и качества питания воспитанников»,

утвержденным приказом № 16 от 17.04.2024, с учетом мнения Совета родителей (законных

представителей) от 17.04.2024 года,

Приказываю:

1. Утвердить график родительского и общественного контроля за организацией

питания на группах и на пищеблоке в 2024-2025 учебном году:

- Не менее одного раза в месяц

- Охват проверки групп за учебный год-100%

       2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                            Бугреева С.А.